
KSD

KLI-Y KLI-G KLI-R

KLI

45

72
50

5

81 36

17,5

Kontrolka świetlna LED
LED CONTROL LIGHT

LED control light:
for light signalling of 
electrical circuit condition 
Compliance with: 
EN60947-1/EN60947-5-1 
standards

Kontrolka świetlna LED:
służy do świetlnego 
sygnalizowania stanu 
obwodów elektrycznych
Zgodność z normami: 
EN60947-1/EN60947-5-1
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KLI-Y 23322 żółty / yellow 1 230V AC 1/12/120

KLI-G 23321 zielony / green 1 230V AC 1/12/120

KLI-R 23320 czerwony / red 1 230V AC 1/12/120
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